Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы Ковалинского сельского поселения Николаева А.И.  и членов их семей за период с 01.01.2021 по 31.12.2021
	Фамилия, имя, отчество

 

	Общая сумма дохода за 2021 г. (руб.)

	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании

 

			Вид объектов недвижимости

	Площадь (кв.м)

	Страна расположения

	Транспортные средства

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	Николаев Алексей

Иванович –глава 

 

 

 

 

 

Супруга

	449499.48

(доход по

основному

месту работы)

 иные доходы:

221725.84 (пенсия);

доход от вкладов в банках

1133.95; ФСС-18502.47

 

 0

(доход по основному месту работы);

иные доходы:

166652.06 (пенсия);

Доход от вкладов в банках 20581.51

	Земельный участок

 (в собственности)

 Жилой дом

 (в собственности)

 Квартира

 (общая долевая  собственность, доля в праве 1\3)

 транспортное средство

(в собственности)

 

 

 

Земельный участок

 (в пользовании)

 Жилой дом

 (в пользовании)

 Квартира

 ((общая долевая  собственность, доля в праве 1\3)

 

 

 

 

 

 

	 

 2100

 

 69.8

 

 63.7

 

 

 

 

 

 

 
2100

 

 69.8

 

 63.7

 

 

 

 

 

	 

Россия

 

 Россия

 

 Россия

 

 

 

 

 

 

 
Россия

 

 Россия

 

 Россия

 

 

 

 

 

 

 

	  -

 

 

 

  РЕНО ДАСТР, 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 



	

	


